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INGRESOS 2026

LEY N° 7609
EJERCICIO FISCAL 2026
Grupo
Sub-Gi
o vigen DESCRIPCION
Detalle FF
23 ENTES AUTONOMOS Y AUTARQUICOS
39 DIRECCION NACIONAL DE MIGRACIONES
100 INGRESOS CORRIENTES
130 INGRESOS NO TRIBUTARIOS
132 TASAS Y DERECHOS
19 30 TASAS VARIAS
133 MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS
1 30 MULTAS
150 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
152 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

50 10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

116.243.248.915

116.243.248.915
108.622.997.991
105.894.060.128
105.894.060.128
2.728.937.863
2.728.937.863
7.620.250.924
7.620.250.924

7.620.250.924



