

**LEY N° 7609**  
**EJERCICIO FISCAL 2026**

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2026
				<b>23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS</b>		
				<b>39 DIRECCIÓN NACIONAL DE MIGRACIONES</b>	<b>116.243.248.915</b>	
<b>100</b>				<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>116.243.248.915</b>	
<b>130</b>				<b>INGRESOS NO TRIBUTARIOS</b>	<b>108.622.997.991</b>	
<b>132</b>				<b>TASAS Y DERECHOS</b>	<b>105.894.060.128</b>	
19	30			TASAS VARIAS	105.894.060.128	
<b>133</b>				<b>MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS</b>	<b>2.728.937.863</b>	
1	30			MULTAS	2.728.937.863	
<b>150</b>				<b>TRANSFERENCIAS CORRIENTES</b>	<b>7.620.250.924</b>	
<b>152</b>				<b>TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO</b>	<b>7.620.250.924</b>	
50	10			APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	7.620.250.924	